impartite dal Direttore Generale al fine di tutelare interessi pubblici di rilievo internazionale, la 
sanzione amministrativa è raddoppiata.”. 
5. Il comma 7, dell’articolo 59 della Legge n.125/2014 è così sostituito: 
“7. Salvo che il fatto non costituisca reato, è punito con la sanzione amministrativa da euro 
15.000,00 (quindicimila/00) a euro 40.000,00 (quarantamila/00) l’operatore che effettui voli 
commerciali dietro compenso senza aver ottenuto le prescritte autorizzazioni.”. 

6. L’alinea del comma 8, dell’articolo 59 della Legge n.125/2014 è così sostituita: 
“8. Salvo che il fatto non costituisca reato, è punito con la sanzione amministrativa da euro

[...]

5.000,00 (cinquemila/00) a euro 30.000,00 (trentamila/00) l’operatore commerciale che:”. 
7. Il comma 8 bis, dell’articolo 59 della Legge n.125/2014 è così sostituito: 
“8 bis. Salvo che il fatto non costituisca reato, è punito con la sanzione amministrativa da euro 
5.000,00 (cinquemila/00) a euro 15.000,00 (quindicimila/00) chiunque non provveda al deposito 
presso l’Autorità della richiesta documentazione amministrativa, tecnica o legale entro il termine 
indicato dal Direttore Generale.”. 

Art. 20 
(Abrogazione) 

1. È abrogato il Decreto Delegato 30 luglio 2015 n.128.